NOTA DE ESCLARECIMENTO – PREGÃO Nº 0015/2022

DATA DE ABERTURA: 07/04/2022 - ÀS: 09h.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
continuados, por equipe multi-tarefas de vigia, porteiro, merendeira, serviços
gerais, asseio, conservação, varrição, jardinagem de vias públicas, parques,
praça central e escolas visando a obtenção de adequadas condições de
salubridade e higiene, com a disponibilização de mão-de-obra para atender as
necessidades do Município de Xaxim.

A Prefeitura Municipal de Xaxim, através da Comissão Central de Licitação,
devidamente autorizada, torna público para conhecimento dos interessados,
NOTA DE ESCLARECIMENTO ao Edital de Pregão Presencial nº 0015/2022.

Onde lê-se:
7.4 A licitante vencedora do certame terá o prazo de 48 horas após o
encerramento da sessão para apresentação de Planilha de Custo, em
conformidade com o Anexo III, para cada categoria profissional, com a
observância da Convenção Coletiva de Trabalho 2019, respeitando as
particularidades de cada empresa;

Leia-se:
7.4 A licitante vencedora do certame terá o prazo de 48 horas após o
encerramento da sessão para apresentação de Planilha de Custo, em
conformidade com o Anexo III, para cada categoria profissional, com a
observância da Convenção Coletiva de Trabalho 2022, respeitando as
particularidades de cada empresa;

A data de abertura do certame restará para o dia 07 de ABRIL de 2022, às 09h.
Maiores informações e consultas com a Pregoeira no HORÁRIO ÚNICO de
07h30min às 11h30min. e das 13h às 17h, no e-mail: fabricia.paz@xaxim.sc.gov.br.

Xaxim, 25 de março de 2022.

Fabrícia Antunes Paz
Pregoeira

mailto:fabricia.paz@xaxim.sc.gov.br